

Formularul nr. 7

Obiectivul: Amenajare scuar pe teren cu nr. cad. 0100113.651 si amenajarea partiala a terenurilor adiacente cu nr. cad. 0100113.651, 0100114197, 0100119.384, 0100118407 si 0100113478 din bd. Dacia, mun. Chisinau

Deviz local Nr. 2-1-2

Echipament (111-12/23-PG) Etapa I

Intocmit in preturi curente 2024-09-15

Valoarea de deviz 199 407,42 (Lei)

Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1. Echipament sportiv				
1.1	TsH91B	Instalarea cos, stilp de baschet pe beton C12/15	buc	1	448,49	448,49
					340,19	340,19
		TOTAL 1.1. Echipament sportiv				448,49
		Inclusiv salariul				340,19
		1.2. Teren de joaca				
1.2	TsH91A	Instalarea teren de joaca pe beton C12/15 / k=5	buc	1	2317,26	2317,26
					2075,76	2075,76
1.3	TsH91A	Instalarea set cu obstacole pe beton C12/15 / k=5	buc	1	2317,26	2317,26
					2075,76	2075,76
1.4	TsH91A	Instalarea leagan dublu pe beton C12/15	buc	1	463,45	463,45
					415,15	415,15
1.5	TsH91B	Instalarea Carusel Fortuna cu 6 locuri pe beton C12/15	buc	1	448,49	448,49
					340,19	340,19
1.6	CK35A	Instalare set 5 piese pentru perete Alpinism	buc	10	8,65	86,49
					8,65	86,49
1.7	TsH91A	Instalarea teren de joaca pe beton C12/15 / k=2	buc	1	926,9	926,9
					830,3	830,3
		TOTAL 1.2. Teren de joaca				6559,86
		Inclusiv salariul				5823,66

Total ore manopera (ore)	106,9
Total greutate materiale (tone)	0

Total		7008,35
Asigurari sociale	24,0000%	1479,32
Total		8487,68
Cheltuieli de transport	4,0000%	33,78
Total		8521,46
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	16,89
Total		8538,35
Cheltuieli de regie	52,0000%	3205,2
Total		11743,55
Beneficiu de deviz	3,0000%	352,31

Total Deviz fara TVA	12095,86
-----------------------------	-----------------

Devizul: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Echipament sportiv				
2.1		Cos, stalp de baschet BFS-02 sau analog	buc	1	12416,66	12416,66
					0	0
		TOTAL 2.1. Echipament sportiv				12416,66
		Inclusiv salariul				0
		2.2. Teren de joaca				
2.2		Teren de joaca BRIDGE-2 sau analog	buc	1	41525	41525
					0	0
2.3		Set cu obstacole Arena KIDS DS-04 sau analog	buc	1	45166,67	45166,67
					0	0
2.4		Leagan dublu din lemn/otel SA-01 sau analog	buc	1	19833,33	19833,33
					0	0
2.5		Carusel Fortuna cu 6 locuri sau analog	buc	1	14083,33	14083,33
					0	0
2.6		Set 5 piese pentru perete Alpinism dintr-o piatra artificiala	buc	2	600	1200
					0	0
2.7		Teren de joaca CASCADE-1 sau analog	buc	1	18025	18025
					0	0
		TOTAL 2.2. Teren de joaca				139833,33
		Inclusiv salariul				0

Total ore manopera (ore)	0
Total greutate materiale (tone)	0

Total	152249,99
Cheltuieli pentru depozitare	1,2000% 1827

Total Deviz fara TVA	154076,99
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	166172,85
TVA (20%)	33234,57
TOTAL GENERAL	199407,42
Inclusiv salariul	6163,85

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Formularul nr. 3

Obiectivul: Amenajare scuar pe teren cu nr. cad. 0100113.651 si amenajarea partiala a terenurilor adiacente cu nr. cad. 0100113.651, 0100114197, 0100119.384, 0100118407 si 0100113478 din bd. Dacia, mun. Chisinau

Devizul local de resurse Nr. 2-1-2
Echipament (111-12/23-PG) Etapa I

Intocmit in preturi curente 2024-09-15 Valoarea de deviz 199 407,42 (Lei)

Deviz: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	72,75	57,66	4194,77
2	7422010060100	Timplar	h-om	1,5	57,66	86,49
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,9	57,66	1493,39
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,75	57,66	389,21
Total manopera					6163,85	
Materiale						
1	2663102100000	Beton C12/15 (M200)	m3	0,636	1250	795
2	4100126202818	Apă	m3	2,25	22	49,5
Total materiale					844,5	
Utilaj						
Total utilaj					0	
Total					7008,35	
Asigurari sociale			24,0000%		1479,32	
Total					8487,68	
Cheltuieli de transport			4,0000%		33,78	
Total					8521,46	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		16,89	
Total					8538,35	
Cheltuieli de regie			52,0000%		3205,2	
Total					11743,55	
Beneficiu de deviz			3,0000%		352,31	
TOTAL Deviz faraTVA					12095,86	

Deviz: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0	

Materiale						
1	70010	Carusel Fortuna cu 6 locuri	buc	1	14083,33	14083,33
2	70012	Set 5 piese pentru perete Alpinism dintr-o piatra artificiala	buc	2	600	1200
3	70014	Teren de joaca CASCADE-1	buc	1	18025	18025
4	7002	Cos, stalp de baschet BFS-02	buc	1	12416,66	12416,66
5	7004	Teren de joaca BRIDGE	buc	1	41525	41525
6	7006	Set cu obstacole Arena KIDS DS-04	buc	1	45166,67	45166,67
7	7008	Leagan dublu din lemn/otel SA-01	buc	1	19833,33	19833,33
Total materiale					152249,99	
Utilaj						
Total utilaj					0	
Total					152249,99	
Cheltuieli pentru depozitare			1,2000%		1827	
TOTAL Deviz faraTVA					154076,99	
Total					166172,85	
TVA			20%		33234,57	
TOTAL Deviz					199407,42	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Echipament (111-12/23-PG) Etapa I

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2-1-2

Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1. Echipament sportiv				
1.1	TsH91B	Instalarea cos, stlp de baschet pe beton C12/15	buc			448,49
						340,19
1.1.1	2663102100000	Beton C12/15 (M200)	m3	0,084	1250	105
1.1.2	4100126202818	Apă	m3	0,15	22	3,3
1.1.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6	57,66	34,6
1.1.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	57,66	25,95
1.1.5	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	57,66	279,65
		TOTAL 1.1. Echipament sportiv				448,49
		1.2. Teren de joaca				
1.2	TsH91A	Instalarea teren de joaca pe beton C12/15 / k=5	buc			2317,26
						2075,76
1.2.1	2663102100000	Beton C12/15 (M200)	m3	0,18	1250	225
1.2.2	4100126202818	Apă	m3	0,75	22	16,5
1.2.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,5	57,66	547,77
1.2.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,25	57,66	129,74
1.2.5	7123010010200	Betonist	h-om	24,25	57,66	1398,26
1.3	TsH91A	Instalarea set cu obstacole pe beton C12/15 / k=5	buc			2317,26
						2075,76
1.3.1	2663102100000	Beton C12/15 (M200)	m3	0,18	1250	225
1.3.2	4100126202818	Apă	m3	0,75	22	16,5
1.3.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,5	57,66	547,77
1.3.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,25	57,66	129,74
1.3.5	7123010010200	Betonist	h-om	24,25	57,66	1398,26
1.4	TsH91A	Instalarea leagan dublu pe beton C12/15	buc			463,45
						415,15
1.4.1	2663102100000	Beton C12/15 (M200)	m3	0,036	1250	45

1.4.2	4100126202818	Apă	m3	0,15	22	3,3
1.4.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9	57,66	109,55
1.4.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	57,66	25,95
1.4.5	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	57,66	279,65
1.5	TsH91B	Instalarea Carusel Fortuna cu 6 locuri pe beton C12/15	buc			448,49
						340,19
1.5.1	2663102100000	Beton C12/15 (M200)	m3	0,084	1250	105
1.5.2	4100126202818	Apă	m3	0,15	22	3,3
1.5.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6	57,66	34,6
1.5.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	57,66	25,95
1.5.5	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	57,66	279,65
1.6	CK35A	Instalare set 5 piese pentru perete Alpinism	buc			8,65
						8,65
1.6.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,15	57,66	8,65
1.7	TsH91A	Instalarea teren de joaca pe beton C12/15 / k=2	buc			926,9
						830,3
1.7.1	2663102100000	Beton C12/15 (M200)	m3	0,072	1250	90
1.7.2	4100126202818	Apă	m3	0,3	22	6,6
1.7.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,8	57,66	219,11
1.7.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9	57,66	51,89
1.7.5	7123010010200	Betonist	h-om	9,7	57,66	559,3
		TOTAL 1.2. Teren de joaca				6559,86

Devizul: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Echipament sportiv				
2.1		Cos, stalp de baschet BFS-02 sau analog	buc			12416,66
						0
2.1.1	7002	Cos, stalp de baschet BFS-02	buc	1	12416,66	12416,66
		TOTAL 2.1. Echipament sportiv				12416,66
		2.2. Teren de joaca				
2.2		Teren de joaca BRIDGE-2 sau analog	buc			41525
						0
2.2.1	7004	Teren de joaca BRIDGE	buc	1	41525	41525
2.3		Set cu obstacole Arena KIDS DS-04	buc			45166,67

		sau analog				0
2.3.1	7006	Set cu obstacole Arena KIDS DS-04	buc	1	45166,67	45166,67
2.4		Leagan dublu din lemn/otel SA-01 sau analog	buc			19833,33
						0
2.4.1	7008	Leagan dublu din lemn/otel SA-01	buc	1	19833,33	19833,33
2.5		Carusel Fortuna cu 6 locuri sau analog	buc			14083,33
						0
2.5.1	70010	Carusel Fortuna cu 6 locuri	buc	1	14083,33	14083,33
2.6		Set 5 piese pentru perete Alpinism dintr-o piatra artificiala	buc			600
						0
2.6.1	70012	Set 5 piese pentru perete Alpinism dintr-o piatra artificiala	buc	1	600	600
2.7		Teren de joaca CASCADE-1 sau analog	buc			18025
						0
2.7.1	70014	Teren de joaca CASCADE-1	buc	1	18025	18025
		TOTAL 2.2. Teren de joaca				139833,33

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitiitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.